
TSKRP0023FD2

Pojišťovna VZP, a.s.

Lazarská 1718/3, 1 10 00 Praha 1, Česká republika

IČO: 27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

kterou zastupuje

Ing. Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva

Pavel Ptáčník, člen představenstva

(dále jen „pojistitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní PPF a a.s

č. ú.:

kterou zastupuje

Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva

PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva

Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva

Ing. Martin Pípa, člen představenstva

při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Pojistníka dva členové představenstva

společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva

(dále jen „pojistník")

uzavírají Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č.

1200154109

o pojištění majetku:

• škodové živelní pojištění

• škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu

• škodové pojištění elektronických zařízení

• škodové pojištění strojů

(dále jen „Dodatek")



Číslo pojistné smlouvy: 12001 54109 - Dodatek č, 3 strana 2 z 4

I.
Předmět Dodatku

1. Z důvodu odpojištění místa pojištění Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město a odpojištění Souboru
vlastních a cizích budov a staveb (2.1. Pol. čís. 1.) se pojistitel a pojistník dohodli na změně čl. 1. Smlouvy

(Úvodní ustanovení), čl. 2. Smlouvy (Škodové pojištění živelní), čl. 8 Smlouvy (Výše pojistného) a čl. 9.
Smlouvy (Platební podmínky), jak je dále uvedeno.

II.

Změna čl. 1 Smlouvy (Úvodní ustanovení)

1. Čl. 1 bod 1.5. Smlouvy zní nově takto:

1.5. Místo pojištění:
1. Poděbradská 185, 190 00 Praha 9

Wilsonova 372/6, 1 10 00, Praha 1
Centrum Stromovka, Veletržní 1623/24, Praha 7 - Holešovice,

nacházející se na pozemku parc.č.l 549/16
území ČR na základě smluvního vztahu

2.

3.

4.

III.

Změna ěl. 2 Smlouvy (Škodové pojištění živelní)

1. Čl. 2 bod 2.1. Smlouvy zní nově takto:

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky

Pojistná částka vPol.
Předmět pojištění

čís. Kě

Soubor ostatních vlastních věcí movitých a cizích věcí užívaných 91 000 0002.

Písemnosti, plány, nosiče dat včetně záznamů na nich

Pojištění 1. rizika
500 0003.

Soubor vlastních cenností

Pojištění 1. rizika
5 000 000,-4.

Demoliční náklady, úklid sutě

Pojištění 1. rizika
35 000 0005.

Soubor vlastní stavebních součástí na cizích budovách - místo pojištění 3 20 000 0006.



Číslo pojistné smlouvy: 1200154109 Dodatek 6 3 strana 3 z 4

IV.

Změna čl. 8 Smlouvy (Výše pojistného)

1 . ČI. 8 Smlouvy zní nově takto:

Roční pojistné

v Kč
Název pojištění

Škodové pojištění živelní 37 760

Škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu 103 900

Škodové pojištění elektronických zařízení 102 600

Škodové pojištění strojů 5 000

Celkem za 1 pojistný rok 249 260

Celkem za celou dobu pojištění 997 040

V.

Změna čl. 9 Smlouvy (Platební podmínky)

1. Čl. 9 bod 9.1. Smlouvy zní nově takto:

Celkové roční pojistné stanovené v bodu 8 této pojistné smlouvy činí 249 260,- Kě.

2. Čl. 9 bod 9.2. Smlouvy zní nově takto:

Pojistné je sjednáno jako běžné a bude prováděno ročně ve 4 splátkách ve výši 62 315 Kč, a to vždy

1. července, 1. října, 1. ledna a 1. dubna příslušného kalendářního roku.

3. Čl. 9 bod 9.3. Smlouvy zní nově takto:

Pojistné bude placeno v české měně (v korunách českých) prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele

č. pod variabilním symbolem (číslo pojistné smlouvy).

VI.

Vyúčtování pojistného za změny provedené Dodatkem

Snížení ročního pojistného za změny provedené tímto Dodatkem 68 064,- Kč

Poměrné nespotřebované pojistné za období od 14.12.2021 do konce nebližší čtvrtletní splátky 31.12.2021

(18 dní).........3 357,- Kě

Poměrné nespotřebované pojistné ve výši 3 357,- Kě zašleme v úplné výši na účet pojistníka č.

pod variabilním symbolem (číslo pojistné smlouvy).



Číslo pojistné smlouvy: 1200154109 Dodatek č 3 strana 4 z 4

VIL

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto

Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením Dodatku seznámil s informacemi o

pojistiteli a o závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před

uzavřením Dodatku podrobně seznámil s jeho obsahem včetně pojistných podmínek a všech dalších součástí a

že všemu rozuměl. S obsahem Dodatku souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů v Dodatku uvedených.

Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem

Dodatku včetně všech jejích součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem Dodatku a

že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami Smlouvy.

3. Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na

základě souhlasu pojištěného.

4. Pojistitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické

správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení

tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti

jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejdříve však 14.12.2021.

Zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí pojistník.

6. Tento Dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží pojistník, jeden

pojišťovací zprostředkovatel a jeden pojistitel. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití

uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

V Praze dne

za pojistitele

Pavel Ptáčník

člen představenstva

Ing. Halina Trsková

místopředsedkyně představenstva

V Praze dne

za pojistníka


